
Km 134.4

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

 media Km/ora

LOCALITA' STRADE

MUGLIANO     via delle case Rosse 0,0 0,0 137,5 14.30 14.30 14.30

260 Pieve al Toppo-incrocio Via di Mugliano-SS 73 senese Aretina 1,8 1,8 135,7 14.32 14.32 14.32

265 Pieve al Toppo-INIZIO CIRCUITO SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 3,1 134,4 14.34 14.34 14.34

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 6,0 131,5 14.39 14.38 14.38

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 7,5 130,0 14.41 14.40 14.40

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 10,7 126,8 14.46 14.45 14.44

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 11,4 126,1 14.47 14.46 14.45

265 Pieve al Toppo-1° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 12,7 124,8 14.49 14.48 14.47

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 15,6 121,9 14.53 14.52 14.51

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 17,1 120,4 14.55 14.54 14.53

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 20,3 117,2 15.00 14.59 14.57

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 21,0 116,5 15.01 15.00 14.58

265 Pieve al Toppo-2° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 22,3 115,2 15.03 15.01 15.00

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 25,2 112,3 15.07 15.06 15.04

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 26,7 110,8 15.10 15.08 15.06

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 29,9 107,6 15.14 15.12 15.10

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 30,6 106,9 15.15 15.13 15.11

265 Pieve al Toppo-3° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 31,9 105,6 15.17 15.15 15.13

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 34,8 102,7 15.22 15.19 15.17

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 36,3 101,2 15.24 15.21 15.19

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 39,5 98,0 15.29 15.26 15.23

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 40,2 97,3 15.30 15.27 15.24

265 Pieve al Toppo-4° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 41,5 96,0 15.32 15.29 15.26

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 44,4 93,1 15.36 15.33 15.30

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 45,9 91,6 15.38 15.35 15.32

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 49,1 88,4 15.43 15.40 15.36

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 49,8 87,7 15.44 15.41 15.37

265 Pieve al Toppo-5° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 51,1 86,4 15.46 15.43 15.39

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 54,0 83,5 15.51 15.47 15.43

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 55,5 82,0 15.53 15.49 15.45

260 Pieve al Toppo SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 58,7 78,8 15.58 15.53 15.50

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 59,4 78,1 15.59 15.54 15.51

265 Pieve al Toppo-6° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 60,7 76,8 16.01 15.56 15.52

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 63,6 73,9 16.05 16.00 15.56

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 65,1 72,4 16.07 16.03 15.58

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 68,3 69,2 16.12 16.07 16.03

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 69,0 68,5 16.13 16.08 16.04

265 Pieve al Toppo-7° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 70,3 67,2 16.15 16.10 16.05

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 73,2 64,3 16.19 16.14 16.09

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 74,7 62,8 16.22 16.16 16.11

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 77,9 59,6 16.26 16.21 16.16

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 78,6 58,9 16.27 16.22 16.17

265 Pieve al Toppo-8° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 79,9 57,6 16.29 16.24 16.18

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 82,8 54,7 16.34 16.28 16.22

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 84,3 53,2 16.36 16.30 16.24

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 87,5 50,0 16.41 16.35 16.29

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 88,2 49,3 16.42 16.36 16.30

265 Pieve al Toppo-9° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 89,5 48,0 16.44 16.37 16.32

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 92,4 45,1 16.48 16.42 16.36

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 93,9 43,6 16.50 16.44 16.38

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 97,1 40,4 16.55 16.48 16.42

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 97,8 39,7 16.56 16.49 16.43

265 Pieve al Toppo-10° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 99,1 38,4 16.58 16.51 16.45

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 102,0 35,5 17.03 16.55 16.49

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 103,5 34,0 17.05 16.57 16.51

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 106,7 30,8 17.10 17.02 16.55

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 107,4 30,1 17.11 17.03 16.56

265 Pieve al Toppo-11° passaggiO SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 108,7 28,8 17.13 17.05 16.58

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 111,6 25,9 17.17 17.09 17.02

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 113,1 24,4 17.19 17.11 17.04

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 116,3 21,2 17.24 17.16 17.08

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 117,0 20,5 17.25 17.17 17.09

265 Pieve al Toppo-12° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 118,3 19,2 17.27 17.19 17.11

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 121,2 16,3 17.31 17.23 17.15

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 122,7 14,8 17.34 17.25 17.17

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 125,9 11,6 17.38 17.29 17.21

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 126,6 10,9 17.39 17.30 17.22

265 Pieve al Toppo-13° passaggio SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 127,9 9,6 17.41 17.32 17.24

280 Incrocio 4 Strade di Tegoleto SS 73 Senese Aretina -Via delle Cascie 2,9 130,8 6,7 17.46 17.36 17.28

280 Incrocio A1  della Matroia Via delle Cascie-Via Vecchia Senese-SP 22 1,5 132,3 5,2 17.48 17.39 17.30

260 Pieve al Toppo-incrocio delle Piscine SP 22 Vecchia Senese-Via dei Boschi 3,2 135,5 2,0 17.53 17.43 17.34

260 Pieve al Toppo-incrocio Centro Via dei Boschi-SS 73 Senese Aretina 0,7 136,2 1,3 17.54 17.44 17.35

265 Pieve al Toppo     SS 73 Senese Aretina-Beoni 4x4 1,3 137,5 0,0 17.56 17.46 17.37

ALT.

Trasferimento di km 8 a velocità controllata fino al KM 0 situato in via delle Case Rosse-MUGLIANO

260

             

KM               
PARZIALI

KM            
PERCORSI

KM DA PERCORRERE
40 42 44

PARTENZA

DOMENICA 18 APRILE 2021 PIEVE AL TOPPO 

GARA REGIONALE PER DILETTANTI 1.19 

CRONOTABELLA

ARRIVO


